
"Комплекс,
"Комплекс-Плюс"

в.о,

Меню
на 26.12

Столовая

наименование Выход
(гр) ККал

Бесплатное rорячее питание 1 смена
Гуляш

Макаронные изделия отварные

Чай с сахаром

)(,гtеб

Батон

100

150

200

зб

20

з15

L92

56

72

48

Итого 68з

Бесплатное горячее питание 2 сlrена
Щи из свежей капусгы с картофелем и сметаной

Гуляш

Макаронные изделия отварные

Чай с сахаром

Хrлеб

Батон

250

100

150

200

зб

20

88

з15

192

56

72

48

Итого 77|

льготное питание
Каша молочная пшено с Mac;loм

Чай с сахаром

Батон

200

20

175

56

48

Итого 279

Льготное питание (6ез сгатуса ОВ3) 2 варпант
Гуляш

Макаронные изделия отварные

Чай без сахара

Хлеб ржаной

100

150

200

зб

315

L92

1

72

Итого 580

Яблоки

каша молочная пшено с маслом

ЧаЙ без сахара

Хлеб ржаноЙ

150

155

200

18

67

159

1

зб

Итого 26з

Итого 2576

3ar, проrarод-"о"
Экономисг по ценам

Леппо С.С,

Козырева Fl.B"

25.|2.2024 16:ЗЗ:25
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155



"Ко}rплекс-Плюс"

в.о.

Меню обучаюrцихся
на 26,L2.2024

столовая школы

наименование Выход
(гр) ККал

Бесплатное питание
Рулетик с корицей

Чай с сахаром

75

200

20з

56

Итого 259

Бесплатное горячее питание мя детеЙ с ОВ3
каша молочная пшено с маслом

Чай с сахаром

Батон

155

200

20

L75

56

48

Итого 279

Каша молочная пшено с MacJ,loM

Чай с сахаром

Батон

155

200

20

L75

56

48

Итого 279

Питание за счет средств родителей (горячий завтрак)

чай с лимоном

)(леб

Салат из пекинской капусты с оryрцом свежим

Макаронные изделия отварные

60

207

100

2зL

55

з15

60

зб

Итого 697

Группа продленного дня
Салат из пекинской капусты с оryрцом свежим

Щи из свежей капусты с мясом и сметаной

Котлеты или биточки рыбные

Пюре картофельное с MacrIoM

чай с лимоном

)(леб

Батон

60

250

90

155

207

зб

20

158

39

140

160

60

72

48

Итого 677

Льготное питание (6ез статуса ОВ3)
каша молочная пшено с маслом

Чай с сахаром

Батон

155 L75

56

48

Итого 279

льготное питание
Салат из пекинской капусты с оryрцом свежим

Макаронные иэделия отварн ые

чай с лимоном

Гуляш

Хпеб

60

100

1в0

207

18

з15

55

23t
60

зб

Итоголл 697

25,L2,2024 16:45:0З

180

18

200

20

Гуляш


